
令和３年１０月２１日

回 覧

関 係 各 位

つくばみらい市 都市建設部 建設課

常総橋通行止めのお知らせ

皆様には、日頃から市行政に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、常総市役所の発注で、下記のとおり工事を実施い

たします。工事施工中は全面通行止めとなります。内容については別紙をご覧くだ

さい。また、ご不明な点等がございましたら、下記お問い合わせ先の常総市役所へ

お問い合わせください。

大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

記

※ お問い合わせ先

常総市役所 道路課 担当 二瓶

℡ 0297－30－6200

つくばみらい市役所 建設課 担当 山中

℡ 0297－58－2111(内線 5203)

１．工 事 名 Ｒ３防安橋修第２０－１号常総橋長寿命化修繕工事

２．工事場所 常総橋

３．工事概要 常総橋修繕工事

全面通行止め（夜間開放）：令和 3年 11 月 1 日～令和 4年 2月 28 日

終日全面通行止め：令和 4年 3月 1日～令和 4年 5月 31 日

４．工事期間 令和 3年 11 月上旬～令和 4年 5月下旬（予定）

５．発 注 者 常総市役所都市建設部道路課


